quia talis mors non immet  
 ex defectu nē sed ex cūctū  
 fortue **Pro** uicio aut̄ nō dat̄  
 quia nō h̄nt̄ iſm̄itate p̄uale  
 q̄tractū ex p̄ct̄o m̄oſi actuali  
 nec d̄p̄p̄ct̄o de uoc̄o q̄t̄  
 sūt ad h̄oc p̄m̄ nec eadē  
 dat̄ nat̄ū p̄ult̄ **Quarta** utz  
 exōma vn̄c̄o d̄c̄t̄ d̄c̄t̄ f̄one  
 t̄c̄o **Pro** s̄ p̄e q̄ si iſana  
 m̄oſe q̄st̄itūt̄ nō p̄c̄c̄t̄  
 nō d̄c̄t̄ d̄c̄t̄ **Si** uō p̄c̄c̄t̄  
 d̄c̄t̄ d̄c̄t̄ **In** h̄oc aduēd̄ s̄m̄  
 th̄ōz q̄ illis furios̄ & am̄c̄ibz  
 p̄p̄ue d̄c̄t̄ nō d̄c̄t̄ si p̄p̄t̄  
 illo factū factū v̄c̄uēct̄a  
 p̄aliqū iſm̄id̄a m̄p̄i ip̄si  
 h̄r̄ent luada m̄ualla iſbz  
 factū q̄st̄itūt̄ **Et** q̄c̄t̄ v̄ḡ  
 exōma vn̄c̄o possit̄ v̄c̄uēct̄  
**Pro** s̄m̄ th̄ōz **Et** d̄c̄t̄ 23 **It̄a**  
 p̄t̄ sine aliqua d̄uēct̄a factū  
 q̄ nō h̄t̄ effectū p̄p̄ct̄o  
 q̄ s̄m̄itas corp̄is et m̄ent̄  
 q̄ sūt effectū eiq̄ im̄itti p̄nt̄  
**In** ead̄ q̄ egt̄ n̄e v̄c̄uēct̄ p̄t̄  
 si p̄mo q̄d̄e sit iſp̄c̄ulo  
 m̄oſ et euadit et post re  
 aduēct̄ p̄c̄c̄t̄ q̄ erit q̄  
 alia iſc̄m̄itas **Et** p̄l̄t̄er  
 si sit egt̄udo d̄uēct̄a ut iſ  
 d̄rop̄is t̄c̄ d̄c̄t̄ s̄m̄ q̄n̄ v̄d̄e  
 p̄ d̄uēct̄ ad p̄c̄ct̄o m̄oſ euadit  
 eadē iſc̄m̄itate d̄uēct̄e  
 et p̄p̄ea ad p̄ct̄o statū d̄uēct̄  
 utz p̄t̄ d̄uēct̄ q̄ iſa ē aliq̄

iustitiam statim quous sit ead  
 iustitiam non quod magis  
 theologicis videtur dicit quod  
 sepe quis iustitiam admittit  
 sepe se iungi sed una i  
 iustitiam non dicitur hinc iungi  
 si ead iustitiam vult anu  
 ptinere. Ita quod uno anu  
 ptece vna iustitiam nequ  
 hinc iungat. **B**ona veta  
 se quod ad arguit hoc dicit  
 absurdum est quod si ad regu  
 latim per motu astruere dicitur  
 quod sit effectus exime vnicu  
 Unde quod quadruplex est quod  
 duos ponit hinc theologia super 1  
 dicitur 23. Et alios duos mpe  
 impedio theologia videtur. **P**rimo  
 effectus et principalis secundum  
 binc theologia est sanatio quod  
 spualis quod dicitur quod quanta  
 debilitate ut iustitiam  
 que in nobis relinquitur ex parte  
 actuali ut originali. Contra  
 qua debilitate hoc corroborat  
 per hoc sanatio et quod hoc robur  
 gratia facit que per se non operatur  
 per se in ex parte si iustitiam  
 per se ut virtuale ut modale  
 quo ad aliquid tollit ipse du  
 mo non opponatur ex parte re  
 cipietur. **S**ecundum autem effectus  
 est sanatio carnalis hinc in  
 non induit si per se ex parte  
 ad fine principale si spuale

sanationem et se per ead induat  
 dum non sit impedimentum  
 recipietur et hinc ipse mlti sit  
**B**ona in se per se effectus omni  
 predeu et agit iustitiam  
 eam et io iustitiam vnae gra  
 iudicium que effectus sanatio plicet  
 hoc binc theologia. **T**ercius effectus  
 per mitem iustitiam theologicis  
 iustitiam est quod valet hoc sanatio  
 ad duos ex parte. **Q**uarta  
 est quod valet ad elocutione iustitiam  
 ad aliquid. **S**ecundum est factus dicitur  
 quis aut sacerdos sit plicet  
 angelus et aliquid mo plicet  
 binc vngui marie. **E**t quo  
 ginter peccat quod ead dicitur  
 hoc que vbi dicitur quod noue sit  
 dicitur angelus sit sit in dignitate  
 sacerdotum. **S**ed ibi omnes qui  
 sacerdoti non consenti angli  
 vocat. **S**ecundum est factus  
 mitionis. **D**uos autem deo hono  
 ratur mlti mitionis. **E**t quo  
 dicitur vna quod per mitionis  
 spiritus hoc que iustitiam qui  
 iustitiam vnae facte sunt et  
**B**inc dicitur quod legitime persone  
 dicitur hinc dilectio ad vna  
**E**st hinc quod dicitur diligite vxo  
 res vras et